
公开询比价函

各报价单位：

因[POWERCHINA-0407013-240008]中国电建电建装备公司河南器材公司新能

源分公司镀锌铝镁卷板 2024010400001 采购项目需要，我司拟采用询比价采购方

式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 01 月 06 日 14 时 40 分前

将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0407013-240008

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 单位

1 锌铝镁卷板 2.0（1.94-2）*194-S420GD+ZM275 317.64 吨

2 锌铝镁卷板 2（1.94-2）*164-S420GD+ZM275 66.71 吨

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 01 月 15 日前

3、交货地点：中国电建集团河南电力器材有限公司

4、质量标准或要求：按 YB∕T 4761-2019 标准执行，表面镀镁铝锌处理，

镀膜厚度平均≥275g/m2，镀膜质量满足 25 年防腐要求，单吊不超过 8吨，外形

需两边切边、修整、去刺，不得有波浪边，钢带全程不许淋雨或浸水，钢卷内径

510mm,外径 1300mm—2000mm.

5、质保期：

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。）

……

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 份。



8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

三、报价表

四、联系方式

招 标 人： 电建装备公司河南器材公司

地 址： 河南省漯河市解放路南段 885 号

邮 编： 462000

联 系 人： 董珂

电 话： 17503955207

电子邮箱： 20310801@qq.com

中国电建集团河南电力器材有限公司

（电子签章）

2024 年 01 月 05 日

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 单位 单价 合计 备注

1 锌铝镁卷板 2.0（1.94-2）*194-S420GD+ZM275 317.64 吨
厚度公差执

行括号内数

值.2 锌铝镁卷板 2（1.94-2）*164-S420GD+ZM275 66.71 吨

总计

注：1.报价单位应确保以上产品数量单位和开发票数量单位的一致性

2.以上报价为含 13%增值税及含运费报价.

3.收货验收：过磅，国标 3‰.

4.技术要求：按 YB∕T 4761-2019 标准执行，表面镀镁铝锌处理，镀膜厚度平均≥275g/m2，镀膜质量满

足 25 年防腐要求，单吊不超过 8 吨，外形需两边切边、修整、去刺，不得有波浪边，钢带全程不许淋雨或浸水，

钢卷内径 510mm,外径 1300mm—2000mm.

5.付款方式：电汇/融信/承兑，货到票到验收合格 1 个月内结清.

报价单位：

盖章：公章或报价专用章


	9、其它要求（若有）
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-01-05T16:17:19+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




